V-15G-3C26 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Omron V-15G-3C26 ผูจํ้าหน่าย Omron ผูจั้ดจําหน่าย Omron
Omron Electronics LLC V-15G-3C26
Omron
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน V-15G-3C26
ผูผ้ลติ Omron
ลกัษณะ SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 32577 pcs
แผน่ขอ้มลู
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - DC 125V
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - AC 250V
รปูแบบการสนิสดุ Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
สลบัฟังกช์นั Off-Mom
ชดุ V
กําลงัเผยแพร่ 80gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
บรรจภุณัฑ์ Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
ชอือนื
V-15G-3C26-ND
V15G3C26
Z5252
อณุหภมูใินการทํางาน -25°C ~ 80°C
ตําแหน่งงาน 0.579" (14.7mm)
การบงัคบัการใชง้าน 400gf
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ชวีติเครอืงกล 50,000,000 Cycles
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนัน ้าํและฝุ่ น IP40
คณุลกัษณะเดน่ -
ชวีติไฟฟ้า 100,000 Cycles
DIFFERENTIAL TRAVEL 0.016" (0.4mm)
พกิดักระแส 15A (AC), 100mA (DC)
วงจรไฟฟ้า SPST-NO
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลอืน Round (Pin Plunger)
V-15G-3C26
สว่นจํานวน: V-15G-3C26
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Omron
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 32577 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-15G-3C26.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ V-15G-3C26
V-15G-3C26.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
V-15G-2C5-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  40324 pcs
RFQ
V-15G-3A5-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  47988 pcs
RFQ
V-15G-6A5-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  39271 pcs
RFQ
V-15G-4A5-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  36706 pcs
RFQ
V-15G-3C26-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  50056 pcs
RFQ
V-15G-3C5-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  32237 pcs
RFQ
V-15G-2C4-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  36039 pcs
RFQ
V-15G-2C25-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  43422 pcs
RFQ
V-15G-3C25-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  33618 pcs
RFQ
V-15G-3C4-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  18821 pcs
RFQ
V-15G-2C26-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  45101 pcs
RFQ
V-15G1-1C24-K
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  37617 pcs
RFQ